

SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji

w Poznaniu

im. prof. Ludwika Bierkowskiego



Dział Zamówień Publicznych

ul. Dojazd 34, 60-631 Poznań
tel. 61-846-47-70,

www.szpitalmswia.poznan.pl
zamowienia@szpitalmswia.poznan.pl

Poznań, dnia 08.07.2024 r.

ZP/p/11/2024

**Do wszystkich Wykonawców
ubiegających się o udzielenie
zamówienia publicznego**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Pzp na dostawę wyposażenia na rzecz SP ZOZ MSWiA im. prof. Ludwika Bierkowskiego w Poznaniu

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ Nr 5

Zgodnie z art. 284 ust. 2 i 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.), Zamawiający Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji Poznaniu, im. prof. Ludwika Bierkowskiego, informuje, że w przedmiotowym zwrócono się o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ). Zamawiający niniejszym publikuje treść zapytań wraz udzielonymi wyjaśnieniami.

Zestaw zapytań nr 1

Poniżej pytania do części nr 1:

- 1) Czy pomieszczenie docelowe znajduje się na piętrze czy na parterze budynku? W przypadku piętra czy Zamawiający posiada windę towarową, którą będzie można wykorzystać do transportu komory? W przypadku parteru czy jest on na poziomie gruntu czy jest to parter podwyższony?

Odpowiedź Zamawiającego: Pomieszczenie docelowe znajduje się na parterze, tj. drugiej kondygnacji budynku. Komunikacja pomiędzy kondygnacjami zapewniona windą do przewozu łóżek szpitalnych. Wejście do pierwszej kondygnacji, tj. przyziemia z poziomu parkingu. Powierzchnia parkingu utwardzona.

- 2) Jak daleko od wejścia do budynku jest docelowe pomieszczenie?

Odpowiedź Zamawiającego: Od parkingu do pionu windy ok. 30m. Powierzchnia miejscami nierówna. Możliwy jest rozładunek z samochodu ciężarowego z windą. Od pionu windy do pomieszczenia docelowego jest to ok. 50m po gładkiej powierzchni.

- 3) W przypadku podwyższonego parteru, czy przy wejściu do budynku jest rampa po której można wjechać wózkiem paletowym czy tylko schody?

Odpowiedź Zamawiającego: Brak rampy rozładunkowej. Parter jest nieco powyżej powierzchni parkingu. W każdym wejściu jest możliwe przejechanie wózkiem paletowym.

- 4) W OPZ podana jest dwukrotnie wysokość przestrzeni roboczej. W jednym punkcie wynosi 700 mm, a w drugim zakres 770-775 mm. Czy zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie komory z wysokością roboczą 740 mm?

Odpowiedź Zamawiającego:Wartość 770-775mm odnosi się do wysokości blatu roboczego względem podłogi. Wartość 700mm odnosi się do wysokości komory roboczej, od blatu roboczego do filtra HEPA. Zamawiający dopuści wymiar 740mm jako wysokość komory roboczej. Zamawiający dopuszcza blat roboczy na wysokości 770-880mm.

- 5) Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie komory, w której prędkość powietrza zasysanego, tzw. inflow wynosi 0,45 m/s, a prędkość powietrza przepływającego przez komorę roboczą, tzw. Downflow wynosi 0,35 m/s? Proponowane parametry są zgodne z normami EN 12469 oraz DIN 12980

Odpowiedź Zamawiającego:Zamawiający dopuszcza podane wielkości.

Niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie niniejszego zamówienia publicznego.

Z poważaniem

SPECJALISTA
ds. zamówień publicznych
A. Waraczewska
mgr inż. Aleksandra Waraczewska